d’ingénieure des ventes,

- ARTICLE 2 : De préciser que les droits et les obligations de chacune des parties sont définis dans le
contrat annexé à la présente décision,

-  ARTICLE 3 : De  préciser  que  le  montant  annuel  de  la  maintenance  s’élève  à  mille-trois-cent-
soixante-deux  euros  Hors  Taxes  (1 362.00  €  HT)  soit  mille-six-cent-trente-quatre  euros  quarante
centimes Toutes Taxes Comprises (1 634,40 € TTC). Le prix sera actualisé annuellement à la date
anniversaire du contrat, en fonction de la formule mentionnée au contrat,

- ARTICLE 4 : De préciser que le contrat est conclu pour une durée de trois ans (3 ans) à compter de